2024 年 1 月 24 日

第 52 回全日本実業団ハーフマラソン大会

参加チーム JAAF 公認コーチ 各位

一般社団法人日本実業団陸上競技連合

強化委員長   福嶋 正

「『JAAF 公認コーチ』（日本スポーツ協会公認コーチ）更新研修」受講のご案内

拝啓 時下ますますご健勝でご活躍のこととお慶び申し上げます。

 さて、実業団連合では、JAAF 公認コーチ資格保有者を対象とした「JAAF 公認コー

チ（日本スポーツ協会公認コーチ）」の更新研修を下記の通り開催いたします。
更新研修の受講を希望する JAAF 公認コーチは、以下により申し込みをお願いいた

します。なお、更新研修の要件を満たすには、午前と午後の両方のプログラムを受講す

る必要がありますので、別途ご案内済みの「指導者研修会」の受講申込も合わせて願い致

します。
敬具

記

1.日時  2024 年 2 月 11 日(日)

午前の部 集合  8 時 45 分 研修  9 時 00 分 ～ 11 時 30 分

           午後の部  集合 13 時 15 分 講演 13 時 30 分 ～ 15 時 00 分

2.会場   「維新みらいふスタジアム」（維新百年記念公園陸上競技場）

     〒753-0815 山口市維新公園 4丁目 1番 1号

      ＜午前の部＞「維新みらいふスタジアム」正面玄関受付前集合

＜午後の部＞「維新大晃アリーナ」内『視聴覚室』

3.研修内容 ＜午前の部＞

8：45  集合 事務局オリエンテーション

 9：00  観察実習① ウォーミングアップを観察しながら意見交換

10：00 観察実習② 競技場内にてレースを観察しながら意見交換

11：20 振り返り・質疑応答

実習コーディネーター

福嶋  正（日本実業団陸上競技連合強化委員長）

11：30  午前の部終了

＜午後の部＞

13：30 講演

「いつ、何を、どこで～ コミュニケーションを語る前に～ 」

講師 山本 浩 (やまもと ひろし) 氏

・法政大学 スポーツ健康学部 教授

・公益財団法人日本陸上競技連盟 指導者養成委員長

15：00  午後の部終了・全体終了

※ 研修終了後、レポートの提出をお願いします。（詳細は別途案内）

4.参加料    無料

5.申込方法 下記の URL（Google フォーム）より、お申し込み下さい。

             https://forms.gle/8W3FN2SFJ8ewaSV76

6.申込締切 2023 年 2月 2 日（金）

7.問い合わせ先  一般社団法人日本実業団陸上競技連合 新城（シンジョウ）

         TEL 090-2787-4924

以上